
 

PSPBOG.021. 2.2022 

Zarządzenie nr 2 / 2022 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy  

z dnia 03 lutego  2022r. 

w sprawie  rekrutacji uczniów do klasy  pierwszych Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy     

im. Bohaterów II Brygady Pancernej 

 

 

Podstawa prawna: 

1. Na podstawie art. 157 ust.1 pkt. 1,  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1148 z póź. zm.)  

2. Uchwała Nr XXXIII/316/17 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 stycznia 2017r.  

w sprawie określenia kryteriów naboru w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Kluczbork (Dz. Urz. z 2017r., poz. 346) 

3. Zarządzenie  Nr BR.0050.16.2022 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 28 stycznia 

2022r. w sprawie harmonogramu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2022/2023 do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych szkół 

podstawowych, a także do oddziałów sportowych klas wyższych szkół podstawowych, 

niż klasa I, prowadzonych przez Gminę Kluczbork. zarządza się, co następuje 

 

                                                                          § 1 

 

W roku szkolnym 2021/2022 powołuję Szkolną Komisję Rekrutacyjną w celu naboru 

uczniów do klas pierwszych na rok szkolny 2022/2023 w składzie: 

1. mgr Krystyna Marczak (vicedyrektor szkoły) - przewodnicząca  

2.  mgr Anita Kliś – członek 

3. mgr Marzena Krupa - Przewłocka - członek 

4. mgr  Dorota Gabrysch- członek 

5. mgr Beata Smyrek - członek 

6. Dorota Smereczyńska – członek 

 

 

                                                                          § 2 

Powołuję szkolny punkt informacyjny, którym kierować będzie: 

1. p. Alicja Brandys – sekretarz szkoły (telefon 77/4148617) 

 

§ 3 

Do klasy pierwszej przyjmuje się: 

a) z urzędu - kandydaci zamieszkali w obwodzie szkoły, na podstawie zgłoszenia 

rodziców; 



 

b) na wniosek rodziców  - kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły, jeżeli szkoła 

dysponuje wolnymi miejscami oraz jeżeli warunki organizacyjne na to pozwolą. 

 

 

§ 4 

 

Na podstawie Zarządzenie Nr BR.0050.16.2022 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia  

28 stycznia 2022r  podaję następujące terminy rekrutacji: 

I. Zgłaszanie dziecka do szkoły 

1) rodzice dzieci zamieszkałych w obwodzie szkoły zgłaszają dziecko do dyrektora 

szkoły w terminie od 14 lutego 2022r.  do 11 marca 2022r.; 

II. Postępowanie rekrutacyjne 

1) informacja o wolnych miejscach 14 marca 2022r.; 

2) składanie w szkole wniosków i dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryteriów rekrutacyjnych od 14 marca 2022 r. do 25 marca 2022 r. (godz. 

15.00); 

III. Zakończenie rekrutacji - 28 marca 2022r. (godz. 15.00): 

1) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnienie kryteriów rekrutacyjnych 29 marca 2022r. ; 

2) opublikowanie list kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych  

na tablicy ogłoszeń  w holu głównym Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 

31 marca 2022r. (godz. 8.00); 

3) opublikowanie list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych na tablicy ogłoszeń  

w holu głównym Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 01 kwietnia 2022r. 

(godz.8.00) 

IV. Procedura odwoławcza: 

1) w terminie 7 dni od dnia opublikowania list kandydatów przyjętych  

i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem  

o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia; 

2)  w terminie 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic może wnieść  

do dyrektora szkoły odwołanie od decyzji komisji rekrutacyjnej. 

V. Postępowanie uzupełniające: 

1) składanie wniosków i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 

rekrutacyjnych od 9 maja 2022 r. do  16 maja 2022 r.; 

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnienie kryteriów rekrutacyjnych od 17 maja 2022 r.  

do 18 maja 2022 r.; 

4) opublikowanie list kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych  

na tablicy ogłoszeń  w holu głównym Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 

26 maja 2022 r. (godz. 8.00); 

5) opublikowanie list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych na tablicy ogłoszeń   

w holu głównym Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 27 maja 2022r. 

(godz.8.00) 

3) procedura odwoławcza 27 maja 2022 r.; 



 

4) opublikowanie wykazu wolnych miejsc w szkołach podstawowych 31 sierpnia 

2022 r. 

 

 

§ 5 

O terminach, o których mowa w § 3, rodzice zostają poinformowani poprzez umieszczenie 

ogłoszenia w: 

1) Publicznym Przedszkolu w Bogacicy z Oddziałem Zamiejscowym w Bażanach 

2) Publicznym Przedszkolu w Kraskowie 

3) holu Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy 

oraz   

4) Na stronie internetowej w/w szkoły: www.psp.bogacica.pl 

  

§ 6 

Wymagana dokumentacja: 

a) dzieci zamieszkałe w  obwodzie Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogacicy – Karta 

zgłoszenia dziecka do  klasy pierwszej – załącznik A  

b)  dzieci spoza obwodu - Wniosek o przyjęcie dziecka zamieszkałego poza obwodem 

szkoły – załącznik B  

 

   § 7 

W przypadku podjęcia nauki szkolnej przez ucznia w innym obwodzie  rodzice/ opiekunowie  

prawni zobowiązani są do powiadomienia szkoły obwodowej  o miejscu realizacji przez 

dziecko  obowiązku szkolnego. 

  § 8 

Rozpoczęcie spełniania przez dziecko obowiązku szkolnego może zostać odroczone. Decyzję 

w sprawie odroczenia podejmuje Dyrektor szkoły, wyłącznie dla dziecka zamieszkałego  

w obwodzie szkoły, po zasięgnięciu opinii poradni psychologiczno – pedagogicznej. 

 

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej p. Krystynie Marczak 

- vicedyrektor szkoły. 

                                                                               § 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 

 

                                                                                              Dyrektor szkoły  

 

http://www.psp.bogacica.pl/


 

 

 


